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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14221402L

2. Data e Regjistrimit 21/06/2021
3. Emri i Subjektit "LUSHNJA SHOES"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/06/202117/06/2031

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Kadri Qystri,rruga Darsia 
Nr.9,zona kadastrale 8571,nr pasurise 7/89-3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Linje per perpunimin,transformimin dhe prodhimin e 

kepuceve,sandaleve te te gjitha llojeve si dhe suprinave te te 
gjitha llojeve,konsulence ne fushen e kepucarise.Eksport 
import te lendeve te para qe lidhen me perpunimin dhe 
prodhimin e kepuceve,sandaleve te te gjitha llojeve si dhe 
suprinave te te gjitha llojeve.Veprimtari private ne fushen e 
tregtise me shumice dhe pakice,import-eksport te mallrave te 
ndryshme industrial,lendeve dhe materialeve te 
ndertimit,materialeve inerte,pjeseve te kembimit te 
mjeteve,makinerive e pajisjeve hidrosanitare,elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,mjete kancelarie,punime 
druri,mobilje,dyer,dritare,duralumini,materiale 
plastike.Punime e skelete hekuri,servis automjetesh,agjensi 
shitbljerje e qeraje.Veprimtari ne fushen e regjimit te 
perpunimit aktiv te kepuceve,perpunime per te trete etj.
Kujtim Dakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/06/2021                Deri: 17/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BRUNOSGUAZZARDO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "LUSHNJA SHOES"
E-Mail: brunosguazzardo@yahoo.it  
Telefon: 0685626747  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-722706-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE3AFB0-28AD-4316-A309-23406059B115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DADFB2C-E8B8-4B0F-BC7C-AAE0D1538DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31589308-01F1-479F-AAC8-AB5DFEEF6A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A883D8-8939-4B12-8201-AEC2F816911F

